(131%) Et ego, Nicholaus Broun’ de Esyngewalde, Clericus,
Ebor. dioceseos publicus auctoritate notarius, dum predicti
Johannes Allerton, Prior, ac omnes et singuli monachi, dicti
Monasterii Conventum sive Capitulum dicti Monasterii tunc
facientes, ut dicebant, dictam ordinationem, sive statutum, in
scriptis® redactam, coram eis legi fecerunt, et illam, sive illud,
facere similiter convenerunt et fecerunt in foru{a prenotata,

1 The reading here is uncertain. It appears to be approbandi et compro-
bandi, but it may be meant for approband’ et comproband’.
2 ora’.  What is intended is not apparent. 3 inscript’,
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jramessTm acem jeRstituwm per owadem et eorum quemlibet
i® {rma syzeris anwmcata =2 annx indictione, Pontifice,
merse e 2% re pembetis wra com testibus superius nomi-
malis perwicaTier przeens interfcl. emque ommnia et singula
supradicta se fiers vadi et andivi. meque diversis negotiis arduis
oerurato. per alizm serdd fect € in hane putlicam formam
Tedezi mer, et Bl sCtecripel, ¢ Do med consueto signavi
rozZatus, in Dicm es tesimonium pramissoram.
CCCLXXVIIL No utie

Vacante Monasterio d= Whitteby per mortem domini Petri
de Herulpole ultimi Atbatis Morasterii preedicti, qui obiit
secunda die mensis Augusii. A D. millesimo cec™ nonogesimo
quarts, succedente domino Thoma de Bolton’ eidem in Abbatem
Monasterii pranlicti, qui institutus et installatus fait duodecimo
die mensis Septembns A. D. supradicto, qui quidem dominus
Thomnas supradictus in sul novitate, et omnes alii fratres ad tunc
Conventum facientes, de illoram communi consensu decreverunt
facere unum inventarium, prout volunt statuta canonica edita
in hac parte.

Inprimis, in festo S. Martini, anno supradicto, in officio
Instauri Monasterii preedicti, apud Grangias de Stakesby, Lath-
garth, Whitbylaths, Filyng, Haknesse, vaccariis diversis, et in
manibus tenentium Monasterii predicti ex accommodat’, ut per
rotulos et tallias inde confectos apertius (132) declaratur, sunt
animalia diversarum ®tatum—videl. boves, bovenculi, vacce
et vituli, ad summam ccc.iiii™xiiii ;—appretiata ad summam
ciiii**ii M. iiis. Item multones, ad summum ii™dec.v=*ix ;—
pretium clxxil. iiis. ivd. Item equi et equze, ad summam
Ixiii ;—pretium xxvi H.iiis. iilid. Item capre xiiii ;—pretium
xiis. vid. Item porci et porcaria, apud Semar et Haknesse et
alibi, ad summam 1;—pretium, v i. Item in Grangia, de fru-
mento, v quarteria ; de mixtili,? vii quarteria ; de braseo ordeico,